

Užsakovas: Panevėžio miesto savivaldybės administracija

Rangovas: UAB „Fegda“

Sutarties Nr.: 22-1080 (2022-04-22)

Sutarties pavadinimas: Panevėžio miesto Beržų gatvės dalies (nuo Pilėnų g. iki Ramygalos g.) rekonstravimo darbai

NEVYKDOMŲ/PAPILDOMŲ DARBŲ SĄMATA Nr. 4

Žiniaraštis Nr. 2 - Lietaus dalis

Eil. Nr.	Darbų pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis	Kaina, EUR be PVM	Iš viso, EUR be PVM	Pastabos
	Nevykdomi darbai					
	1. Trasa L1					
5.	PP SN8 klasės DN650 DN630 vamzdžiai su fasoninėmis dalimis, jų montavimas ir hidraulinis išbandymas, klojama iki 4,5 m gylyje	m	-1,43	98,75	-141,21	
11.	Lietaus surinkimo šulinėliai g/b D700 h=1,50m komplekte su šulinių dugnais, sandarinimo medžiagomis ir kalaus ketaus grotelėmis ir nusėdimo dalimi 0,50 m.	kompl.	-1	615,50	-615,50	
14.	Lietaus surinkimo šulinėliai g/b D700 h=1,80m komplekte su šulinių dugnais, sandarinimo medžiagomis ir kalaus ketaus grotelėmis vietoj borto ir nusėdimo dalimi 0,50	kompl.	-2	686,10	-1 372,20	
15.	Lietaus surinkimo šulinėliai g/b D700 h=1,80m komplekte su šulinių dugnais, sandarinimo medžiagomis ir kalaus ketaus grotelėmis ir nusėdimo dalimi 0,50 m.	kompl.	-1	686,10	-686,10	
19.	Lietaus surinkimo šulinėliai g/b D700 h=2,00m komplekte su šulinių dugnais, sandarinimo medžiagomis ir kalaus ketaus grotelėmis vietoj borto ir nusėdimo dalimi 0,50 m.	kompl.	-16	686,10	-10 977,60	
20.	Lietaus surinkimo šulinėliai g/b D700 h=2,00m komplekte su šulinių dugnais, sandarinimo medžiagomis ir kalaus ketaus grotelėmis ir nusėdimo dalimi 0,50 m.	kompl.	-4	686,10	-2 744,40	
45.	L1-20 g/B šulinys g/b D1500 h(darb)=2,50, h=3,17m (iki vamzdžio įtekėjimo apačios) komplekte su šulinių dugnais, sandarinimo medžiagomis ir kalaus ketaus šulinio dangtis (plaukijančio tipo) D400.	kompl.	-1	1 439,38	-1 439,38	
73.	Vamzdžio perkritimas šulinyje LK123a h=0,83 m komplekte: Trišakis D500/500/500, Tiesus vamzdis D500, alkūnė D500, betonas B15	kompl.	-1	3 166,90	-3 166,90	
77.	Vamzdžio perkritimas šulinyje LK222 h=1,04 m komplekte: Trišakis D200/200/200, Tiesus vamzdis D200, alkūnė D200, betonas B15	kompl.	-1	348,45	-348,45	
78.	Vamzdžio perkritimas šulinyje L1-19 h=0,84 m komplekte: Trišakis D200/200/200, Tiesus vamzdis D200, alkūnė D200, betonas B15	kompl.	-1	348,45	-348,45	
79.	Vamzdžio perkritimas šulinyje L1-19 h=0,88 m komplekte: Trišakis D200/200/200, Tiesus vamzdis D200, alkūnė D200, betonas B15	kompl.	-1	348,45	-348,45	
80.	Vamzdžio perkritimas šulinyje L1-21 h=1,74 m komplekte: Trišakis D200/200/200, Tiesus vamzdis D200, alkūnė D200, betonas B15	kompl.	-1	384,10	-384,10	
81.	Vamzdžio perkritimas šulinyje L1-21 h=1,79 m komplekte: Trišakis D200/200/200, Tiesus vamzdis D200, alkūnė D200, betonas B15	kompl.	-1	384,10	-384,10	
86.	Vamzdžio perkritimas šulinyje L1-25 h=1,27 m komplekte: Trišakis D200/200/200, Tiesus vamzdis D200, alkūnė D200, betonas B15	kompl.	-1	348,45	-348,45	
87.	Vamzdžio perkritimas šulinyje L1-2 h=1,00 m komplekte: Trišakis D200/200/200, Tiesus vamzdis D200, alkūnė D200, betonas B15	kompl.	-1	348,45	-348,45	
109.	Apsauginiai dėklai vamzdžiams D≥300 mm	m	-14	24,50	-343,00	
	Iš viso 1. Trasa L1:				-23 996,74	

Eil. Nr.	Darbų pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis	Kaina, EUR be PVM	Iš viso, EUR be PVM	Pastabos
	Iš viso Nevykdomi darbai:				-23 996,74	
	Papildomi darbai					
	1. Trasa L1					
1.	PP SN8 klasės DN200 vamzdžiai su fasoninėmis dalimis, jų montavimas ir hidraulinis išbandymas, klojama iki 3 m gylyje	m	4,03	19,84	79,96	
2.	PP SN8 klasės DN250 vamzdžiai su fasoninėmis dalimis, jų montavimas ir hidraulinis išbandymas, klojama iki 3 m gylyje	m	0,76	25,19	19,14	
3.	PP SN8 klasės DN315 vamzdžiai su fasoninėmis dalimis, jų montavimas ir hidraulinis išbandymas, klojama iki 3 m gylyje	m	4,57	27,17	124,17	
4.	PP SN8 klasės DN500 vamzdžiai su fasoninėmis dalimis, jų montavimas ir hidraulinis išbandymas, klojama iki 3 m gylyje	m	0,32	68,95	22,06	
6.	PP SN8 klasės DN800 vamzdžiai su fasoninėmis dalimis, jų montavimas ir hidraulinis išbandymas, klojama iki 4,5 m gylyje	m	0,69	126,75	87,46	
7.	PP SN8 klasės DN1000 vamzdžiai su fasoninėmis dalimis, jų montavimas ir hidraulinis išbandymas, klojama iki 4,5 m gylyje	m	0,64	156,39	100,09	
8.	Drenažo vamzdis PVC su geotekstile d160	m	0,09	11,33	1,02	
9.	Drenažo vamzdis PVC PP su geotekstile d200	m	0,64	15,29	9,79	
10.	Drenažo vamzdis PVC PP su geotekstile d250	m	34,37	23,54	809,07	
17.	Lietaus surinkimo šulinėliai g/b D700 h=1,90m komplekte su šulinių dugnais, sandarinimo medžiagomis ir kalas ketaus grotelėmis vietoj borto ir nusėdinimo dalimi 0,50 m.	kompl.	4	686,10	2 744,40	
18.	Lietaus surinkimo šulinėliai g/b D700 h=1,95m komplekte su šulinių dugnais, sandarinimo medžiagomis ir kalas ketaus grotelėmis vietoj borto ir nusėdinimo dalimi 0,50 m.	kompl.	3	686,10	2 058,30	
111.	Lietaus surinkimo šulinėliai g/b D700 h=1,65m komplekte su šulinių dugnais, sandarinimo medžiagomis ir kalas ketaus grotelėmis ir nusėdinimo dalimi 0,50 m.	kompl.	1	686,10	686,10	Žin. Nr. 2, eilutės Nr. 18 įkainis
112.	Lietaus surinkimo šulinėliai g/b D700 h=1,65m komplekte su šulinių dugnais, sandarinimo medžiagomis ir kalas ketaus grotelėmis vietoj borto ir nusėdinimo dalimi 0,50 m.	kompl.	1	686,10	686,10	Žin. Nr. 2, eilutės Nr. 18 įkainis
113.	Lietaus surinkimo šulinėliai g/b D700 h=1,70m komplekte su šulinių dugnais, sandarinimo medžiagomis ir kalas ketaus grotelėmis ir nusėdinimo dalimi 0,50 m.	kompl.	1	686,10	686,10	Žin. Nr. 2, eilutės Nr. 18 įkainis
114.	Lietaus surinkimo šulinėliai g/b D700 h=1,70m komplekte su šulinių dugnais, sandarinimo medžiagomis ir kalas ketaus grotelėmis vietoj borto ir nusėdinimo dalimi 0,50 m.	kompl.	1	686,10	686,10	Žin. Nr. 2, eilutės Nr. 18 įkainis
115.	Lietaus surinkimo šulinėliai g/b D700 h=1,85m komplekte su šulinių dugnais, sandarinimo medžiagomis ir kalas ketaus grotelėmis vietoj borto ir nusėdinimo dalimi 0,50 m.	kompl.	1	686,10	686,10	Žin. Nr. 2, eilutės Nr. 18 įkainis
116.	Lietaus surinkimo šulinėliai g/b D700 h=2,05m komplekte su šulinių dugnais, sandarinimo medžiagomis ir kalas ketaus grotelėmis vietoj borto ir nusėdinimo dalimi 0,50 m.	kompl.	4	686,10	2 744,40	Žin. Nr. 2, eilutės Nr. 19 įkainis
117.	Lietaus surinkimo šulinėliai g/b D700 h=2,10m komplekte su šulinių dugnais, sandarinimo medžiagomis ir kalas ketaus grotelėmis vietoj borto ir nusėdinimo dalimi 0,50 m.	kompl.	2	686,10	1 372,20	Žin. Nr. 2, eilutės Nr. 19 įkainis
118.	Lietaus surinkimo šulinėliai g/b D700 h=2,15m komplekte su šulinių dugnais, sandarinimo medžiagomis ir kalas ketaus grotelėmis ir nusėdinimo dalimi 0,50 m.	kompl.	1	686,10	686,10	Žin. Nr. 2, eilutės Nr. 19 įkainis

Eil. Nr.	Darbų pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis	Kaina, EUR be PVM	Iš viso, EUR be PVM	Pastabos
119.	Lietaus surinkimo šulinėliai g/b D700 h=2,15m komplekte su šulinių dugnais, sandarinimo medžiagomis ir kalaus ketaus grotelėmis vietoj borto ir nusėdinimo dalimi 0,50 m.	kompl.	1	686,10	686,10	Žin. Nr. 2, eilutės Nr. 19 įkainis
120.	Lietaus surinkimo šulinėliai g/b D700 h=2,25m komplekte su šulinių dugnais, sandarinimo medžiagomis ir kalaus ketaus grotelėmis vietoj borto ir nusėdinimo dalimi 0,50 m.	kompl.	1	686,10	686,10	Žin. Nr. 2, eilutės Nr. 21 įkainis
121.	Lietaus surinkimo šulinėliai g/b D700 h=2,30m komplekte su šulinių dugnais, sandarinimo medžiagomis ir kalaus ketaus grotelėmis vietoj borto ir nusėdinimo dalimi 0,50 m.	kompl.	1	686,10	686,10	Žin. Nr. 2, eilutės Nr. 21 įkainis
122.	Lietaus surinkimo šulinėliai g/b D700 h=2,65m komplekte su šulinių dugnais, sandarinimo medžiagomis ir kalaus ketaus grotelėmis vietoj borto ir nusėdinimo dalimi 0,50 m.	kompl.	1	686,10	686,10	Žin. Nr. 2, eilutės Nr. 21 įkainis
123.	Lietaus surinkimo šulinėliai g/b D700 h=2,80m komplekte su šulinių dugnais, sandarinimo medžiagomis ir kalaus ketaus grotelėmis ir nusėdinimo dalimi 0,50 m.	kompl.	1	686,10	686,10	Žin. Nr. 2, eilutės Nr. 21 įkainis
124.	L1-17a g/B šulinys g/b D1000 h(darb)=1,10, h≈1,55m (iki vamzdžio įtekėjimo apačios) komplekte su šulinių dugnais, sandarinimo medžiagomis ir kalaus ketaus šulinio dangtis (plaukįjančio tipo) D400.	kompl.	1	968,95	968,95	Žin. Nr. 2, eilutės Nr. 41 įkainis
125.	Vamzdžio perkritimas šulinyje L1-1 h=0,49 m komplekte: Trišakis D200/200/200, Tiesus vamzdis D200, alkūnė D200, betonas B15	kompl.	1	384,10	384,10	Žin. Nr. 2, eilutės Nr. 75 įkainis
126.	Vamzdžio perkritimas šulinyje LK114 h=1,11 m komplekte: Trišakis D200/200/200, Tiesus vamzdis D200, alkūnė D200, betonas B15	kompl.	1	348,45	348,45	Žin. Nr. 2, eilutės Nr. 77 įkainis
127.	Vamzdžio perkritimas šulinyje L1-7 h=0,63 m komplekte: Trišakis D200/200/200, Tiesus vamzdis D200, alkūnė D200, betonas B15	kompl.	1	384,10	384,10	Žin. Nr. 2, eilutės Nr. 75 įkainis
	Iš viso 1. Trasa L1:				19 804,76	
	Iš viso Papildomi darbai:				19 804,76	
	Iš viso Nevykdomų/papildomų darbų sąmata Nr. 4:				-4 191,98	
	Sutarties kainos padidėjimas dėl pritaikyto indeksavimo (P-1,1428):				-598,61	
	Viso pagal sutartį, įvertinus indeksavimą (P-1,1428):				-4 790,59	
	PVM 21%:				-1 006,02	
	Iš viso Nevykdomų/papildomų darbų sąmata Nr. 4 su PVM:				-5 796,61	

Rangovas:

Užsakovas: